



Benito Juárez

PÓLIZAS DE SOLICITUD DE COMPRA FOLIO: SC202206000005

Fecha de impresión: 11/07/2022

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG202206300 00043	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.4.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adsritos a programas de seguridad pública (Comprometido)	\$7,063.00	-
EG202206300 00043	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.2.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adsritos a programas de seguridad pública (Por ejercer)	-	\$7,063.00
<b>TOTAL=</b>					<b>\$7,063.00</b>	<b>\$7,063.00</b>

**OPERADO  
FORTAMUNDF**



Benito Juárez

PÓLIZAS DE RECEPCIÓN DE COMPRA FOLIO: RC202206000005

Fecha de impresión: 11/07/2022

POLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG202206300 00044	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	5.1.3.5.05.01	Conservación y Mantenimiento de Vehículos Adscritos a Programas de Seguridad Pública (CECILIA SIMBRON SANCHEZ)	\$7,063.00	-
EG202206300 00044	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.5.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a programas de seguridad pública (Devengado)	\$7,063.00	-
EG202206300 00044	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	2.1.1.2.02	Servicios Generales por Pagar a Corto Plazo (CECILIA SIMBRON SANCHEZ)	-	\$7,063.00
EG202206300 00044	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.4.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a programas de seguridad pública (Comprometido)	-	\$7,063.00
<b>TOTAL=</b>					<b>\$14,126.00</b>	<b>\$14,126.00</b>

**OPERADO  
FORTAMUNDF**



Fecha de impresión: 07/11/2022

Benito Juárez  
ORDEN PAGO

ING. HEBER ADAIR SEGURA ORTEGA  
TESORERO MUNICIPAL  
PRESENTE

Con fundamento en lo establecido en el Capitulo IV, Artículos 36 fracción XIII, 37 fracción VII, 38 fracción VI y 72 fracción XX de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y por medio de este conducto, le solicitamos tenga a bien llevar a efecto el pago correspondiente al siguiente detalle:

**Folio:** OP202206000013  
**Fecha Trámite:** 08/06/2022 **Fecha Programada:** 08/06/2022  
**Total:** \$7,063.00 **Origen:** Recepción Compra  
**Auxiliar:** CECILIA SIMBRON SANCHEZ **Estatus:** Autorizada  
**Observaciones:** PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012

Cuenta	Importe
2.1.1.2.02 Servicios Generales por Pagar a Corto Plazo	\$7,063.00

Dicha erogación se realizará afectando a la partida presupuestal de acuerdo al Presupuesto de Egresos Autorizado y o Modificado para este ejercicio fiscal.

Sin otro particular, le agradecemos sus atenciones a la presente orden de pago, reiterando nuestras distinguidos reconocimientos.

ATENTAMENTE  
Benito Juárez a 11 jul. 2022

C. Samuel Arreola Arguelles  
Presidente Municipal Constitucional

C. Gerardo Hernández Hernández  
Regidor Primero

Lic. Esmeralda Perez Escobar  
Síndico Único

Ing. Heber Adair Segura Ortega  
Tesorero Municipal Constitucional

**OPERADO  
FORTAMUNDF**



BENITO JUAREZ

PÓLIZAS DE ORDEN DE PAGO FOLIO: OP202206000013

Fecha de impresión: 11/07/2022

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG202206300 00045	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.6.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a programas de seguridad pública (Ejercido)	\$7,063.00	-
EG202206300 00045	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.5.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adscritos a programas de seguridad pública (Devengado)	-	\$7,063.00
<b>TOTAL=</b>					<b>\$7,063.00</b>	<b>\$7,063.00</b>

**OPERADO  
FORTAMUNDF**

**BENITO JUAREZ**

PÓLIZAS DE PAGO FOLIO: P202206000013

Fecha de impresión: 11/07/2022

POLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG202206300 00046	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	2.1.1.2.02	Servicios Generales por Pagar a Corto Plazo (CECILIA SIMBRON SANCHEZ)	\$7,063.00	-
EG202206300 00046	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.7.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adsritos a programas de seguridad pública (Pagado)	\$7,063.00	-
EG202206300 00046	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	1.1.1.2.03.39	Fortamundf 2022 1174702523 (CECILIA SIMBRON SANCHEZ)	-	\$7,063.00
EG202206300 00046	PAGO DE REFACCIONES VEHICULOS SEG PUB ACCION 0012	08/06/2022	8.2.6.5.1.3.5.05.01	Conservación y mantenimiento de vehículos adsritos a programas de seguridad pública (Ejercido)	-	\$7,063.00
<b>TOTAL=</b>					<b>\$14,126.00</b>	<b>\$14,126.00</b>

**OPERADO  
FORTAMUNDF**



Il. Ayuntamiento Constitucional  
 BENITO JUÁREZ  
 2022-2025

FAFM 2022  
 ORDEN DE PAGO



C. ING. HEBER ADAIR SEGURA ORTEGA  
 TESORERO MUNICIPAL :

SIRVASE GIRAR LA SIGUIENTE ORDEN DE PAGO A NOMBRE DE :

**CECILIA SIMBRON SANCHEZ**

POR LA CANTIDAD DE : \$ 7,063.00

**(SIETE MIL SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)**

CON CHEQUE N° TRANSF. DE LA CUENTA N° 01174702523

POR CONCEPTO DE :

PAGO DE REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA. ACCION: 2022300270012

CON FUNDAMENTO EN EL ART. 36 FRACCION XII I DE LA LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO LIBRE PARA EL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE .

BENITO JUAREZ, VER. 08 DE JUNIO DE 2022

C. SAMUEL ARREOLA ARGÜELLES  
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. LAURO HINOJOSA DURAN  
 SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

HONORABLE COMISION DE HACIENDA

C. GERARDO HERNANDEZ HERNANDEZ  
 REGIDOR DE HACIENDA

LIC. ESMERALDA PEREZ ESCOBAR  
 SINDICO UNICO

**OPERADO  
 FORTAMUNDF**



FAFM 2022  
ORDEN DE PAGO



H. Ayuntamiento Constitucional  
BENITO JUÁREZ  
2022-2025

C. ING. HEBER ADAIR SEGURA ORTEGA  
TESORERO MUNICIPAL :

SIRVASE GIRAR LA SIGUIENTE ORDEN DE PAGO A NOMBRE DE :

CECILIA SIMBRON SANCHEZ

POR LA CANTIDAD DE : \$ 7,063.00

(SIETE MIL SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

CON CHEQUE N° TRANSF. DE LA CUENTA N° 01174702523

POR CONCEPTO DE :

PAGO DE REFACCIONES DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA. ACCION: 2022300270012

CON FUNDAMENTO EN EL ART. 36 FRACCION XII I DE LA LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO LIBRE PARA EL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE .

BENITO JUAREZ, VER. 08 DE JUNIO DE 2022

LIC. LAURO HINOJOSA DURAN  
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C. SAMUEL ARREOLA ARGÜELLES  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

HONORABLE COMISION DE HACIENDA

C. GERARDO HERNANDEZ HERNANDEZ  
RÉGIDOR DE HACIENDA

LIC. ESMERALDA PEREZ ESCOBAR  
SINDICO UNICO

**OPERADO  
FORTAMUNDF**



Imprimir

Cerrar

## Reporte de Transferencias SPEI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.  
RFC: BMN-930209-927

08/06/2022 14:00

Cuenta/ CLABE Ordenante	1174702523
Nombre del Ordenante	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ VERACRUZ
RFC o CURP del Ordenante	MBJ850101JT3
Moneda	MXP
ID Tercero	SIMBRON
Nombre del Beneficiario	CECILIA SIMBRON SANCHEZ
Cuenta/CLABE/Celular	021845040576664970
RFC Beneficiario	SISC851214L58
Banco Destino	HSBC
Importe a Transferir	\$7,063.00
IVA	\$0.00
Fecha Aplicación	08/06/2022
Número de Referencia	1
Propósito de la Transferencia	PAGO AC-12-REFAC-FAC-260E-00B1
Clave de Rastreo	8846APR1202206081754455683
Confirmación	OK. OPERACION EFECTUADA
Comisión	\$0.00
IVA Comisión	\$0.00
apturó	HEBER ADAIR SEGURA ORTEGA
Fecha Captura	08/06/2022 14:00:07 p. m.
Ejecutó	HEBER ADAIR SEGURA ORTEGA
Fecha de Ejecución	08/06/2022 14:01:09 p. m.
Autorizó 1:	
Fecha Autorización 1:	
Autorizó 2:	
Fecha Autorización 2:	
Autorizó 3:	
Fecha Autorización 3:	
AutExcepción 1:	
Fecha AutExcepción 1:	
AutExcepción 2:	
Fecha AutExcepción 2:	
Modo de Ejecución	Individual
Nombre del Archivo	

**OPERADO**  
**FORTAMUNDF**

**Nota: Si su operación es en línea, el comprobante electrónico de pago (CEP) estará disponible en 5 minutos a partir de su aplicación, en caso de ser operación programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicación de la operación el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.**

**La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrónico de Pagos SPEI / SPID.**

Operación realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaración respecto a la operación celebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 días naturales a partir de la fecha señalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del país 01 800 226 6783



H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUAREZ, VER.  
 ADMINISTRACION 2022-2025  
 BITACORA DE CONTROL PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS.  
 MES DE CONSUMO: MAYO

	UNIDAD	ESTADO DE SOLICITUD	No. DE SERIE	DEPARTAMENTO
	NISSAN FRONTIER LE 4X4 T/M	AUTORIZADO	3N6DD23Y2EK108409	PROTECCION CIVIL
	PLACAS		MODELO	EJERCICIO
	XX01045		2014	2022

FECHA	CANTIDAD	CONCEPTOS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	OBSERVACIONES
15/02/2022	4	ROSHFRAN 25W-50	\$81.90	\$327.59	
15/02/2022	1	GP-149	\$73.28	\$73.28	
15/02/2022	1	TOMMM12	\$21.55	\$21.55	
15/02/2022	1	TUERCA	\$4.31	\$4.31	
15/02/2022	1	RONDANA DE PRESION	\$4.31	\$4.31	
15/02/2022	2	ACEITE SAE-90	\$81.90	\$163.79	
15/02/2022	2	ACEITE SAE-140	\$81.90	\$163.79	
15/02/2022	1	ABRAZADERA HITACHI	\$474.14	\$474.14	
15/02/2022	1	PORTACARBON	\$150.86	\$150.86	
			\$0.00	\$0.00	
	<b>SUBTOTAL</b>			\$1,383.62	
	<b>IVA</b>			\$221.38	
	<b>TOTAL</b>			\$1,605.00	

ELABORO

C. JUAN ROSAS-BARRIOS  
 PROTECCION CIVIL

**OPERADO  
 FORTAMUNDF**



ING. HEBER ROSAS-BARRIOS

**ING. HEBER ADAIR ORTEGA SEGURA  
TESORERO MUNICIPAL, BENITO JUAREZ VER.  
PRESENTE**

El que suscribe **C. Juan Rosas Barrios**, director del departamento de Protección Civil del H. Ayuntamiento de Benito Juárez, Veracruz, expreso y expongo lo siguiente.

Por medio de la presente me dirijo a usted de la manera más atenta, a su vez solicitarle, el mantenimiento de la camioneta Nisán Frontier con placas XX01045 lo cual requiere los siguiente:

ROSHFRAN 25-W-50  
GP-149  
TOMMM12  
TUERCA  
RONDANA DE PRESION  
ACEITE SAE -90  
ACEITE SAE-140  
ABRAZADERA HITACHI  
PORTACARBON

Agradeciendo de antemano su atención, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo

**ATENTAMENTE**



**C. Juan Rosas Barrios**

Director del departamento de Protección Civil  
del H. Ayuntamiento de Benito Juárez, Veracruz.

**OPERADO  
FORTAMUNDF**

*Gobierno para Todos*

# REFACCIONARIA AUTOMOTRIZ LA HUASTECA

**RFC emisor:** SISC851214L58  
**Nombre emisor:** CECILIA SIMBRON SANCHEZ  
**RFC receptor:** MBJ850101JT3  
**Nombre receptor:** MUNICIPIO BENITO JUAREZ  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:**  
**No. de serie del CSD:**  
**Código postal, fecha y hora de emisión:**  
**Efecto de comprobante:**  
**Régimen fiscal:**

8EBB586F-C753-4C63-941A-B129877400B1  
 00001000000512420369  
 92687 2022-06-03 14:57:18  
 Ingreso  
 Personas Físicas con Actividades  
 Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta padral	
15121501		4	LTR	LITRO	81.90	327.60				
<b>Descripción</b>	25W 50 ACEITE ROSHFRANS 946 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40161505	4492603957	1	H87	FILTRO DE AIRE	IVA	Traslado	327.60	Tasa	16.0000%	52.42
<b>Descripción</b>	GP 149 FILTRO DE ACEITE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
25172001		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	73.28	Tasa	16.0000%	11.72
<b>Descripción</b>	TORNILLO MM 12 X 50				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
25172001		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	21.55	Tasa	16.0000%	3.45
<b>Descripción</b>	TUERCA 12				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
25172001		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	4.31	Tasa	16.0000%	0.69
<b>Descripción</b>	RONDANA DE PRESION 12				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
15121501		2	LTR	LITRO	IVA	Traslado	4.31	Tasa	16.0000%	0.69
<b>Descripción</b>	SAE 90 ACEITE DE TRANSMISION BARDAHL 946 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
15121501		2	LTR	LITRO	IVA	Traslado	163.80	Tasa	16.0000%	26.21
<b>Descripción</b>	SAE 140 ACEITE DE TRANSMISION BARDAHL 946 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
26111703		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	163.80	Tasa	16.0000%	26.21
<b>Descripción</b>	ARMADURA HITACHI PARA MARCHA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
26111703		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	474.14	Tasa	16.0000%	75.86
<b>Descripción</b>	8313 PORTACARBON				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	150.83	Tasa	16.0000%	24.13

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 1,383.62  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 221.38  
**Total** \$ 1,605.00

OPERADO  
 FORTAMUNDF

# REFACCIONARIA AUTOMOTRIZ LA HUASTECA

RFC emisor:

SISC851214L58

Folio fiscal:

8EBB586F-C753-4C63-941A-B129877400B1

**Sello digital del CFDI:**

MEXrjtPIFI/M/w+59L6hbY6YBylMsc8aSOAAaLp2F3EXnHwl1nDXAEW4nagtZ6uFTFPbaNzOdGGW1mP9GFokO4LuCFg0wpc77Ei23+QDhbBcbo0adSnRy5UxFFSLb/mszi4RtukiOpfEizZUfowiEA6pU7OhFHArEQPloaSVQHkzqzlgocA413HZUq6lnwmdwkXTaKp24W+7HBO+ybKMfIPAKKKngXCM0qhLS2EorQ1agXtdJySsYXV/8x0KMiXRcmsSdBWfZ6wC0Mfs7LzteJY8ippuTdHL4nHRlaluUxUhJoriY374H+/eyko/UYrPJO9K/PsBeqa7YReXhISQ==

**Sello digital del SAT:**

DrXCrQD6UGvpzRUvdUHEFFWfRQaBVLIR+r1sqTyijGxftoa5dN2UB32UAGXNMd/D2+QU+tjgp/pJYSjZMg56W/Cf466K3cy6NaFb9z/btbc/janGC/9lIxRpXikoTRqMxKI48kLa4SpFscelJrff4zoAkaiy3ummw6v7T2RM2cAjbZiIFCISuvRmb2e6Zoc0KdM0Czg+y7ZQJ/wm73wqiyqo8AJEr4eEFZvc2KEHKF8k+qjNmRgQ9PgbNHorAoPVxSRPNeL/4bWqacEh1IZBSa8h7OzIR7hmwFDDkzmM9m7ELdtNtAIEgJT:94NsOZxrsL/7JrloIvDSEt5Q==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1[8EBB586F-C753-4C63-941A-B129877400B1|2022-06-03T15:17:53|SAT970701NN3|MEXrjtPIFI/M/w+59L6hbY6YBylMsc8aSOAAaLp2F3EXnHwl1nDXAEW4nagtZ6uFTFPbaNzOdGGW1mP9GFokO4LuCFg0wpc77Ei23+QDhbBcbo0adSnRy5UxFFSLb/mszi4RtukiOpfEizZUfowiEA6pU7OhFHArEQPloaSVQHkzqzlgocA413HZUq6lnwmdwkXTaKp24W+7HBO+ybKMfIPAKKKngXCM0qhLS2EorQ1agXtdJySsYXV/8x0KMiXRcmsSdBWfZ6wC0Mfs7LzteJY8ippuTdHL4nHRlaluUxUhJoriY374H+/eyko/UYrPJO9K/PsBeqa7YReXhISQ==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-03 15:17:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



**OPERADO  
FORTAMUNDF**



FECHA

28/03/22

REMISIÓN

Cliente: Frontier Roja 04 RFC: \_\_\_\_\_  
Dirección: H. Ayuntamiento B. Juan  
Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD	ARTICULO	IMPORTE
4	Roshtram 25w-50	\$ 380. <sup>00</sup>
1	GP-149	\$ 85. <sup>50</sup>

TOTAL \$ 465.<sup>50</sup>

Papelera cortesia de Roshfrans



GAWW  
78J3gw  
AZace  
/4zdoz  
JRhm  
IPdht  
L4Vh8



FECHA

15/02/22

REMISIÓN

Cliente: H. Ayuntamiento RFC: 04  
Dirección: B. Juan  
Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD	ARTICULO	IMPORTE
1	Tom. 11112	\$ 25. <sup>00</sup>
1	Tea.	\$ 5. <sup>00</sup>
1	Bond. presión	\$ 5. <sup>00</sup>

TOTAL \$ 35.<sup>00</sup>

Papelera cortesia de Roshfrans



FECHA

07/03/22

REMISIÓN

Cliente: Frontier Roja 04 RFC: \_\_\_\_\_  
Dirección: H. Ayuntamiento, B. Juan  
Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD	ARTICULO	IMPORTE
2	Acete SAE-90	\$ 190. <sup>00</sup>
2	Acete SAE-140	\$ 190. <sup>00</sup>

TOTAL \$ 380.<sup>00</sup>

Papelera cortesia de Roshfrans



FECHA

15/02/22

REMISIÓN

Cliente: H. Ayuntamiento RFC: \_\_\_\_\_  
Dirección: B. Juan  
Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
Población: 04 Frontier

CANTIDAD	ARTICULO	IMPORTE
1	Armadura Hitachi	\$ 550. <sup>00</sup>
1	Portacables 8313	\$ 175. <sup>00</sup>

TOTAL \$ 725.<sup>00</sup>

Papelera cortesia de Roshfrans

**EVIDENCIA FOTOGRAFICAS**  
**NISSAN FRONTIER LE 4X4 T/M**



**OPERADO**  
**FORTAMUNDF**

*Gobierno para Todos*

H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUAREZ, VER.  
 ADMINISTRACION 2022-2025  
 BITACORA DE CONTROL PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS.  
 MES DE CONSUMO: FEBRERO

	UNIDAD	ESTADO DE SOLICITUD	No. DE SERIE	DEPARTAMENTO
	NISAN NP- 300	AUTORIZADO	3N6AD33A8JK858516	SEGURIDAD PUBLICA
	PLACAS		MODELO	EJERCICIO
	XG-3981-A		2018	2022

FECHA	CANTIDAD	CONCEPTOS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	OBSERVACIONES
14/02/2022	2	1316028 VIELETA NP300	\$456.90	\$913.79	
14/02/2022	2	1416066 JUEGO DE BUJES INTERIOR	\$586.21	\$1,172.41	
14/02/2022	2	1416005 JUEGO DE BUJES SUPERIOR	\$534.48	\$1,068.97	
14/02/2022	2	GOMAS BARRA ESTABILIZADORA	\$129.31	\$258.62	
14/02/2022	1	JUEGO DE BALATAS 9141	\$827.59	\$827.59	
14/02/2022	2	ABRAZADERA P/MACHETA	\$30.17	\$60.34	
14/02/2022	2	ABRAZADERA P/MACHETA	\$25.86	\$51.72	
14/02/2022	4	CHAVETAS	\$6.47	\$25.86	
14/02/2022	1	ABRAZADERA	\$17.24	\$17.24	
14/02/2022	1	TORNILLO 3/8 *2	\$6.03	\$6.03	
14/02/2022	1	TUERCA 3/8	\$2.59	\$2.59	
14/02/2022	2	RONDANA PLANA	\$3.45	\$6.90	
14/02/2022	1	REPUESTO CALIPER	\$86.21	\$86.21	
14/02/2022	1	SILICON 999	\$103.45	\$103.45	
14/02/2022	4	CHAVETES	\$4.31	\$17.24	
14/02/2022	1	REPUESTO CALIPER	\$86.21	\$86.21	
	<b>SUBTOTAL</b>			\$4,705.17	
	<b>IVA</b>			\$752.83	
	<b>TOTAL</b>			\$5,458.00	



REVISO  
 ING. HEBER ADAIR SEGURA  
 TESORERO MUNICIPAL

**OPERADO  
 FORTAMUNDO**

ELABORO  
 C. BENEDICTO SERNA MELCHOR  
 INSPECTOR DE POLICIA



SSP  
ESTADO DE VERACRUZ

VER Seguridad  
SECRETARÍA DE  
SEGURIDAD PÚBLICA

H. AYUNTAMIENTO BENITO JUÁREZ, VER  
ASUNTO: SOLICITUD DE MANTENIMIENTO.  
OFICIO: SPMBJ/029/2022.

ING. EBER ADAIR SEGURA ORTEGA  
TESORERO MUNICIPAL  
DE BENITO JUÁREZ VER.  
P R E S E N T E

EL QUE SUSCRIBE, EL COMANDANTE DE LA POLICÍA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUÁREZ VER., ME PERMITO ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ APROVECHO PARA SOLICITARLE EL CAMBIO DE SUSPENSION (VIELETA NP300, JUEGO DE BUJES INTERIOR, JUEGO DE BUJES SUPERIOR, BARRA ESTABILIZADORA, JUEGO DE BALATAS, ABRAZADERA P/MACHETA, CHAVETAS, ABRAZADERA, TORNILLO 3/8 \*2, TUERCA 3/8, RONDADA PLANA, REPUESTO CALIPER, SILICON 999, CHAVETES) DE LA UNIDAD NISSAN-NP300, CON PLACAS DE CIRCULACION XG-3981-A, MODELO 2018, ESPERANDO CONTAR CON SU APOYO.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO ME DESPIDO NO SIN ANTES MANIFESTARLE MIS RESPETOS

BENITO JUÁREZ, VERACRUZ A 14 DE JUNIO DEL 2022

ATENTAMENTE  
EL C. CAP. 2/o. DE INF. RET. CMTE.

BENEDICTO SERNA MEJCHOR.



OPERADO  
FORTAMUNDF



# REFACCIONARIA AUTOMOTRIZ LA HUASTECA

**RFC emisor:** SISC851214L58  
**Nombre emisor:** CECILIA SIMBRON SANCHEZ  
**RFC receptor:** MBJ850101JT3  
**Nombre receptor:** MUNICIPIO BENITO JUAREZ  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 0C762A45-BC58-404D-9F60-A190FD9C260E  
**No. de serie del CSD:** 00001000000512420369  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 92687 2022-06-03 13:56:07  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta padral	
25172001		2	H87	PIEZA	456.90	913.80				
<b>Descripción</b>	1316028 VIELETA NP300 SYD 2016--				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	913.80	Tasa	16.0000%	146.21
25172001		2	H87	PIEZA	586.21	1172.42				
<b>Descripción</b>	1416006 BUJES INFERIOR SYD NP300 2016 --				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1172.42	Tasa	16.0000%	187.59
25172001		2	H87	PIEZA	534.48	1068.96				
<b>Descripción</b>	1416005				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1068.96	Tasa	16.0000%	171.03
25172001		2	H87	PIEZA	129.31	258.62				
<b>Descripción</b>	1172009 GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	258.62	Tasa	16.0000%	41.38
25171708		1	H87	PIEZA	827.59	827.59				
<b>Descripción</b>	SHD 9141 D4420 BALATAS DELANTERAS NP 300 2016 --				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	827.59	Tasa	16.0000%	132.41
25172001		2	H87	PIEZA	30.17	60.34				
<b>Descripción</b>	185 ABRAZADERA PARA MACHETA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.34	Tasa	16.0000%	9.85
25172001		2	H87	PIEZA	25.86	51.72				
<b>Descripción</b>	184 ABRAZADERA PARA MACHETA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.0000%	8.28
25172001		4	H87	PIEZA	6.47	25.88				
<b>Descripción</b>	CHAVETAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25.88	Tasa	16.0000%	4.14
25172001		1	H87	PIEZA	17.24	17.24				
<b>Descripción</b>	18 ABRAZADERA SIN FIN				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.0000%	2.76
25172001		1	H87	PIEZA	6.03	6.03				
<b>Descripción</b>	TORNILLO 3/8 X 2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6.03	Tasa	16.0000%	0.96
25172001		1	H87	PIEZA	2.59	2.59				
<b>Descripción</b>	TUERCA 3/8 STD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2.59	Tasa	16.0000%	0.41
25172001		2	H87	PIEZA	3.45	6.90				
<b>Descripción</b>	RONDANA PLANA 3/8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6.90	Tasa	16.0000%	1.10
25172001		2	H87	PIEZA	86.20	172.40				
<b>Descripción</b>	648 REPUESTOS DE CALIPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	172.40	Tasa	16.0000%	27.58
31201603		1	H87	PIEZA	103.46	103.46				
<b>Descripción</b>	SILICON GREY 999				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	103.46	Tasa	16.0000%	16.55
25172001		4	H87	PIEZA	4.31	17.24				
<b>Descripción</b>	CHAVETAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.0000%	2.76

# REFACCIONARIA AUTOMOTRIZ LA HUASTECA

RFC emisor: SISC851214L58 Folio fiscal: 0C762A45-BC58-404D-9F60-A190FD9C260E

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 4,705.19
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 752.81
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 5,458.00

## Sello digital del CFDI:

QzklutzMtFP3zKkr/GckmifavgHYV5+VyP441Uijt/tnx/JT2Ne6LD30aL8j8a48DKbe9YRDgTVCiN0g6+OmXcBeDxX10dwXIRPr8ZTTZG2drsnxgl23WmPJRPpK1CGi/HmhtRAckvJFQnHdRkc  
i68zytUcWY0tytj|BU7XKwNxEkoZYonS3PIC6jkWZ4mN/sYvFPir5KKrYqjplD6+6gC/BfRy2TJ9eMcuW3OZoaZVka/VdHqyrfrq2Ay8kBFUjKlpeCmdbbgoYrhyaOO7FhNk5OciemXynLrVsApi  
PI46LMiAFi8fVd1jpwwnbSg3NX8inRBboCWfjCoaPLg==

## Sello digital del SAT:

dPXqsXmS2wri3HFUEVc5TfolO2OXDFqX6ntuWd7lgnbMo+KvHnE7IEwqsyHx20201DMpwRde76xMTI2oeq/4ZYrk2KBQhY18bU6L3c8pCtc9VoULsErbYcPFL8YgiBsLcj0FsspFZ6k90eWR  
XxNNjF1UP/1ydd8eFkQq1XU61WskqMfMwxgOkUm0XJApFloqYDbHQMRFVmoWWYei7PGJL+GN6z7ENaLcUEZH1KfyALSDnMo+U2N+sUlpbsbLWPVHCWnlhJQJ8kgXAjvhmEA2eIA  
+XuvQMEK5KBT/PlqSB6xpJd4sn/0oyoM562q7p+RU8ll/i0qshZCfbwllIPdA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0C762A45-BC58-404D-9F60-A190FD9C260E|2022-06-03T14:24:08|SAT970701NN3|QzklutzMtFP3zKkr/GckmifavgHYV5+VyP441Uijt/tnx/JT2Ne6L  
D30aL8j8a48DKbe9YRDgTVCiN0g6+OmXcBeDxX10dwXIRPr8ZTTZG2drsnxgl23WmPJRPpK1CGi/HmhtRAckvJFQnHdRkcj68zytUcWY0tytj|BU7XKwN  
x5EkoZYonS3PIC6jkWZ4mN/sYvFPir5KKrYqjplD6+6gC/BfRy2TJ9eMcuW3OZoaZVka/VdHqyrfrq2Ay8kBFUjKlpeCmdbbgoYrhyaOO7FhNk5OciemXynLr  
VsApiPI46LMiAFi8fVd1jpwwnbSg3NX8inRBboCWfjCoaPLg==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-03 14:24:08  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



OPERADO  
FORTAMUNDF



FECHA

14/02/22ROSHFRANS  
PONIENDO EL MUNDO A FUNCIONAR

XG3981-A REMISIÓN

Cliente: H. Ayuntamiento RFC: \_\_\_\_\_  
 Dirección: Patullá NP300  
 Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
 Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD ARTÍCULO IMPORTE

21	1316028 Vileta NP300	\$1060. <sup>02</sup>
2	1416006 dgo. Bje lta	\$1360. <sup>02</sup>
2	1416005 dgo. Bje Sup.	\$1240. <sup>02</sup>
2	1 homos B. Estabilador	\$300. <sup>02</sup>
1	1 dgo. Bulata 9141	\$980. <sup>02</sup>
1	1 Abrador plancheta	\$35. <sup>02</sup>
1	1 Abrador plancheta	\$30. <sup>02</sup>
1	1 Abrador plancheta	\$35. <sup>02</sup>
1	1 Abrador plancheta	\$30. <sup>02</sup>
2	Charuta	\$15. <sup>02</sup>
2	Charuta	\$15. <sup>02</sup>

TOTAL \$5180.<sup>02</sup>

FECHA

07/04/22ROSHFRANS  
PONIENDO EL MUNDO A FUNCIONAR

REMISIÓN

Cliente: H. Ayuntamiento RFC: \_\_\_\_\_  
 Dirección: \_\_\_\_\_  
 Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
 Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD ARTÍCULO IMPORTE

1	Abrador	\$20. <sup>02</sup>
1	Tornillo 3/8 x 2	\$7. <sup>02</sup>
1	Tuerca 3/8	\$3. <sup>02</sup>
1	Rondana plana	\$4. <sup>02</sup>
1	Rondana plana	\$4. <sup>02</sup>

\*  
P38TOTAL \$40.<sup>02</sup>

FECHA

05/04/22ROSHFRANS  
PONIENDO EL MUNDO A FUNCIONAR

REMISIÓN

Cliente: H. Ayuntamiento RFC: \_\_\_\_\_  
 Dirección: S-10  
 Colonia: \_\_\_\_\_ C.P.: \_\_\_\_\_  
 Población: \_\_\_\_\_

CANTIDAD ARTÍCULO IMPORTE

1	Repuesto Caliper	\$100. <sup>02</sup>
1	Siliación 999	\$120. <sup>02</sup>
4	Chavetas	\$20. <sup>02</sup>
1	Repuesto caliper	\$100. <sup>02</sup>

OPERADO  
FORTAMUNDFTOTAL \$340.<sup>02</sup>



**EVIDENCIA FOTOGRAFICAS**  
**NISSAN NP300**  
**PLACAS 3981-A**



**OPERADO**  
**FORTAMUNDF**

*Gobierno para Todos*